Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гредякинская основная общеобразовательная школа»
Красногвардейского района Белгородской области
ПРИКАЗ

«30» августа 2024  г.                                                                      № 32
 О создании комиссии общественного контроля за

организацией питания учащихся в 2024-2025 учебном году
           В соответствии с  Письмом  управления образования администрации Красногвардейского района от 28 августа 2023 года № 165-11/2595 «Об организации горячего питания в общеобразовательных организациях в 2023-2024 учебном году», приказом управления образования администрации Красногвардейского района от 10 февраля 2021 года №118/ОД «Об утверждении положения об организации здорового питания детей и подростков                                                в общеобразовательных организациях Красногвардейского района», в целях охраны и укрепления здоровья обучающихся образовательного учреждения, приказываю:
       1. Создать  комиссию  общественного контроля за организацией питания учащихся в 2024-2025 учебном году в составе:
       1. Зацепина Т.А., заместитель директора, председатель комиссии;

       2. Дмитриева А.А. председатель Управляющего совета, член комиссии;

       3. Веснина В.Н., представитель родительской общественности, член комиссии.

         2.  Утвердить план работы  комиссии общественного контроля по питанию на 2024-2025 учебный год (приложение 1).
         3. Комиссии  общественного контроля за организацией питания:
         3.1. Обеспечить выполнение плана работы комиссии  общественного контроля по питанию:

         3.2. По результатам проверки составлять акт (приложение 2).
         4. Председателю комиссии Зацепиной Т.А. обеспечить рассмотрение на родительском собрании отчёта комиссии  общественного контроля за организацией питания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
[image: image1.jpg]Jlupexrop MBOY «I'penskurckasi (

e L
{54

; Anexcanzposa E.II.

o